

RECEBEMOS DE L DE S MENESES OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO:
27/02/2025 VALOR TOTAL: R\$ 400,00 DESTINATÁRIO: DIOCESE DE GRAJAU - PC MATRIZ, S/N CENTRO Joselândia-MA

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.000.003

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

L DE S MENESES

RUA ARTUR CARVALHO, S/N

CENTRO - 65755-000

Joselândia - MA Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.003

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2125 0250 3082 1100 0164 5500 1000 0000 0319 3452 6070

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421250007177123 - 27/02/2025 15:16:05

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

128006854

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

50.308.211/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DIOCESE DE GRAJAU

CNPJ / CPF

06.132.674/0014-40

DATA DA EMISSÃO

27/02/2025

ENDEREÇO

PC MATRIZ, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65755-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

27/02/2025

MUNICÍPIO

Joselândia

UF

MA

FONE / FAX

99985485940

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:15:59

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO					NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
598	TOMATE					20021000	0/102	5102	KG	9,0000	8,0000	72,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
599	CEBOLA					07031019	0/102	5102	KG	7,0000	8,0000	56,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
892	maracujá					20098913	0/102	5102	KG	15,0000	10,0000	150,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
900	pepino					07114000	0/102	5102	UND	16,0000	1,5000	24,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
906	pimentão					07096000	0/102	5102	UND	8,0000	1,0000	8,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
901	cenoura					07061000	0/102	5102	UND	15,0000	1,0000	15,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
890	abacate					08044000	0/102	5102	UND	6,0000	10,0000	60,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
895	batata					07019000	0/102	5102	UND	15,0000	1,0000	15,00	0,00	0,00	0,00		0,00	